Kaupunginvaltuuston kokouspaivat 2024

Kaupunginvaltuusto 11.12.2023 § 95

8410/00.01.02/2023

Paatosehdotus

Paatos

Liitteet

Kaupunginhallitus

Kaupunginvaltuusto paattaa kokoontua kokouksiinsa vuonna 2024 mainittuina
paivina.

Kaupunginvaltuusto hyvaksyi yksimielisesti kaupunginhallituksen tekeman
paatosehdotuksen.

Kaupunginhallitus 27.11.2023 § 353

Paatosehdotus

Paatos

Selostus

Valmistelijat / lisatiedot:

Tero Oinonen, hallintojohtaja
puh. 044 718 2021
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Kaupunginhallitus

Kaupunginhallitus esittad kaupunginvaltuustolle, ettd kaupunginvaltuusto
kokoontuu vuonna 2024 mainittuina paivina.

Kaupunginhallitus hyvaksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan paatésehdotuksen.
Kuntalain 94 §:n mukaan valtuusto kokoontuu paattdminaan aikoina ja myos
silloin, kun valtuuston puheenjohtaja katsoo sen tarpeelliseksi.

Kaupunginkanslia on koonnut alustavasti luonnoksen, jonka mukaan
kaupunginvaltuusto kokoontuisi vuonna 2024 seuraavina paivina:

Varsinaiset kokoukset:

19.2. klo 18.00
25.3. klo 18.00
22.4 klo 18:00
20.5. klo 18.00 Tilinpdatos 2023,

arviointikertomus, Eri kertomukset
2023, osavuosikatsaus |



10.6.

23.9.

11.11.

25.11.

16.12.

klo 18.00
klo 18.00

klo 17.00

klo 18.00

klo 17.00

Osavuosikatsaus Il

TA- periaatekeskustelu, veroprosentit
2025, osavuosikatsaus llI

TA-paatoskokous

Kaupunginvaltuuston seminaarit, iltakoulut, kyselytunnit ja infot:

29.1.
18.3.
29.4.
13.5.
17.6.
9.9.

7.10.

2.12.

klo 9-16
klo 17:00
klo 17.00
klo 9-16
klo 14.00

klo 17:00

Valtuustoseminaari Jyvaskylassa
lltakoulu tasapainotusohjelma
Valtuustoseminaari

Valtuuston iltakoulu

Konserni info

Talousseminaari

Info ja kj:n talousarvioesitys

Valtuuston iltakoulu



